
UCHWAŁA NR XIX/139/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu na lata 2020-2024 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 32 ust. 1 pkt 3 uchwały nr LIII/435/2018 

Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Przasnysz (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 r. poz. 9398), zmienionej uchwałą nr IX/65/2019 Rady 

Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 

w Przasnyszu Nr LIII/435/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Przasnysz (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r. poz. 6003) oraz uchwałą nr XV/107/2019 Rady 

Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 

w Przasnyszu Nr LIII/435/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Przasnysz (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r. poz. 10346),  Rada Miejska w Przasnyszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwoju Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu na lata 2020-2024, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr inż.  Wojciech Długokęcki 


